AN

Lo COMUNE di SUCCIVO
toasa a9 proyincia di CASERTA

DETERMINAZIONE i IMPEGNO di SPESA SETTORE TECNICO
g, Partic. Settore n_.l':?_ﬁ del Z) | i !20‘ ll"'I Rep. Gcn._n.-&'" del A— (l"b( L‘]

OGGETTO: Determina di impegno spesa per fornitura materiale elettrico per P.IL.
Lottizzazione Migliaccio-Crispino

IL RESPOMSABILE del SETTORE TECNICO
VISTI:

- gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui ali’'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindacg, af
responsabili degli uffici o def servizi’;

. il decreto di cui al prot. n.13 del 10.02.2014 <con i guale il Sindaco ha attribuito al
sottoscritto l'incarico di Responsabile del Settore Tecnico;

- l'art 183 del D.Lgs. 267/2000;

- Visto il Regaolamento delle Spese in Econemia

. Vista la richiesta del personale addetto, alla manutenzione pubblica flluminazione con
la quale comunicano che occorre urgentemente provvedere alla manutenzione
straordinaria impianti pubblica illuminaz.one lottizzazione Mighaccio-Crispino per evitare
incolumita pubbliche
Visto che per gueste forniture "amministrazione si fornisce dalla ditta “Rotunno ™ di
Aversa che ha presentato in data 19.11.2014 protocollo n.8287 un preventivo di euro

- 298,13 iva inclusa

- STANTE L'URGENZA

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n.44 del 13.06.2014 sulla tracciabilita dei
pagamenti

Vista |s delibera di dissesto finanziarla di Consigliec Comunalen.19 del 21.07.2012

Visto l'ultimo bilancio approvato (2014)

Visto L'art.250 del D.l.vo 267/2000-1° comma

CONSIDERATO che:
- appare necessario soddisfare le necessita evidenziate dall’elettricista
- & oppoertuno per questioni di economia procedimentale velocizzare l'acquisizione delia
fornitura in gquestione;
- |'offerta della ditta appare congrua e conveniente per I'Ente;

RITENUTO pertanto, di provvedere all’'affidamento in economia per cottimo fiduciario della
formicura in oggetto , attraverso la procedura diretta di cui all‘art. 125, comma 11 ultimo
pericdo, che appare, anche in base alla ridotta entita della spesa, come la piu idonea da
seguire per una rapida acquisizione di quanto necessario individuando quale affidataria la ditta
"Rotunno” di Aversa

DETERMINA
(per quanto esposto in premessa):

di AFFIDARE in economia per cottimo fiduciario la fornitura di materiale elettrico per la
manutenzione stracrdinaria mpianti pubblica illuminazione della lottizzazionz Migliaccio-
Crispino e ai sensi dell‘art 125, comma 11, Jltimo periodo del D. Lgs 163/2006 e dell’art. 4,
comma 1, lettera p) del Regolamento delle Spese in Economia;

di IMPEGNARE in favore delia ditta “Rotunno” di Aversa la somma complessiva di Eura
298.13 iva inclusa al titolo 1, funzione 08, se-vizio 02 intervento 03 capitolo 1014 de! bhilancio
dall’'anno 2014;



JITO che:
zmne, controfirmata dalla ditta incaricata, tiene luogo del formale
gli obblighi di tracciabilita del flussi

ndola la ditta si agsume tutti

3 della legge 13 agosto 2010, Nn. 136 @ suCCessive rnodifiche;

nalita di cui all’ art. 3, comma 5, L. 136/10, come modificata dal D... 0
nte: 7/4711D8CB8
menti consegueny

ispetta le fmahta di

ii responsabile dej r;fe‘cmr:o
Arch R ,Benanno

€0 - FINANZIAR

187/2010 g il segue

il programma dei paga _
cui all'art. 9, comme 2 del D.L. 78/200 é»
{ Ofutario Tecnico | o

Succivo, h 20 11.2014 [
g
“'V{L ‘.;ﬂ Lavirt Pubblici

/AIL ESPONSABILE DEL SBﬁORE ECONO
2
S

posto dellart. 151, comma 4, del D:bgs

In relazione al dis
APPOME

1l Visto di Regolarita Contabile,
ATTESTANTE T SR _
yern L=

La copertura fmanztana della spesa sopra descritta,
denza dellintervento (ﬁaprad g9 e

Gl lmpegm c ta | so stati registrati in corrispon
Suceivo, r'I .......... do t 2 Ay

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

1l sottoscritto, responsabﬂe del Settore competente alla pubbhcazlone,
determinazione e stata pubblicata in copia dichiarata, <on firma digitale da persanale
autorizzato, conforme all'originale, all’Albo Pretorio Comunale in data
__con N __ del Registro delle hlft?bhcaziom &rSET H

CLOCONTABILE

attesta che la presente

e
qumd!a gtorm consecutm
do:tm-urwgeic)

succive, ..




